
Kraj již zrušil omezení
v lokalitách, kam
nedoporučoval jezdit
na výlety

20. 04. 2020 15:37

Dnešní půlnocí z neděle 19. na pondělí 20. dubna bylo zrušeno Nařízení hejtmana Libereckého
kraje č. 15/2020/COV19 ze dne 3. 4. 2020. Skončila tak regulace upravující omezení v dopravě
spojená s parkováním ve vybraných turistických lokalitách. Na nich bylo od 3. dubna od 18:00
hodin  umístěno  přechodné  dopravní  značení  zákazovými  značkami  (případně  fyzickými
zátarasy, opáskováním prostoru, anebo upozornění informační tabulí u vybraných parkovišť či
jiných nástupních ploch sloužících pro návštěvníky turistických lokalit).

Nařízení kraj zrušil proto, že postupně rozvolňuje omezující opatření, které vydala vláda ČR.

Pokud je ještě nyní nějaké parkoviště, odpočívadlo či jiná plocha uzavřena, pak to již není z
důvodu rozhodnutí Libereckého kraje, ale z rozhodnutí vlastníka nemovitosti.

Seznam původně uzavřených lokalit abecedně (nyní již otevřených krajem):

Bedřichov

Bezděz

Brniště

Doksy

Frýdštejn

Harrachov

Horní a Dolní Mísečky
Hrabětice



Hrádek nad Nisou

Janov nad Nisou

Ještěd

Jizerka

Královka

letiště Hradčany

Malá Skála

Manušice

Rokytnice nad Jizerou

Sedmihorky

Sloup v Čechách

Smědava

Souš

Tábor

Valdštejn

Zoo Liberec


